
 

   

 Година MMXXIII–Број 22 ТЕМЕРИН  09.08.2023.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

206. 
 
 

На основу члана 16. Закона о обнови након елементарне и друге непогоде (Сл. 
Гласник РС, број 112/2015), упутства о јединственој методологији за процену штета 
од елементарних непогода (Сл. лист СФРЈ, број: 27/1987)  члана 70. став 1. тачка 6 и 
члана 71. став 1. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
5/2019) 
 
  Општинско веће општине Темерин  је на 118.  седници дана 09.08.2023. 
године донело следеће: 

 
РЕШЕЊЕ  

О ДОПУНИ РЕШЕЊА 
О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКЕ КОМИСИЈЕ ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОСЛЕДИЦА И 

ПРОЦЕНУ ШТЕТЕ НАСТАЛЕ НА ПОЉОПРИВРЕДНОМ ЗЕМЉИШТУ КОД 
РЕГИСТРОВАНИХ ПОЉОПРИВРЕДНИХ ГАЗДИНСТАВА НАКОН ЕЛЕМЕНТАРНИХ 

И ДРУГИХ НЕПОГОДА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
  

 

Члан 1. 
 

Овим Решењем мења се Члан 2., став 1. Решења о  образовању 
Општинске комисије за евидентирање последица и процену штете настале на 
пољопривредном земљишту код регистрованих пољопривредних газдинстава након 
елементарних и других непогода на територији Општине Темерин тако што се додаје 
тачка 10,која гласи: 

 
„ 10.  Јожеф Брежњак, члан комисије; економиста“ 

                                                                  Члан 2. 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у Службеном 
листу општине Темерин. 

 
   РЕПУБЛИКА СРБИЈA 
   АП ВОЈВОДИНА 
   ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
   Број: 06-1/23-121-2-01                                                                    МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 
   Дана: 09.08.2023. године    

        Т Е М Е Р И Н  
                                                                                                                



Број 22     Службени лист општине Темерин    09.08.2023. Страна 2 

 
 

207. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 09. августа  2023. године, доноси   
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023),             Раздео 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске 
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  
резерва, одобравају се додатна средства зa Општинско Веће,  Програм 16 – 
Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска активност – 
Функционисање  извршних органа (2101-0002) у износу од 40.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за исплату трошкова систематског прегледа 
запослених радника. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3 – 
Општинско Веће, Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2102), 
Програмска активност – Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111 
– Извршни и законодавни органи, апропријација економске класификације 414 – 
Социјална давања запосленима (4144), на позицији 35. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.л. 
Број: 06-1/2023-118-01 
Дана: 09.08.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 22     Службени лист општине Темерин    09.08.2023. Страна 3 

 
 

208. 
 
 
 
  

   На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 09. августа 2023. године, доноси    
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства за Месну заједницу ''Старо Ђурђево'', Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002) у 
износу од 125.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе 
исплате геодетских услуга.  

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Месна заједница '' Старо Ђурђево'''', Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-
0002), функција 160 – Опште јавне услуге, апропријација економске класификације 
424 – Специјализоване услуге (4249), на позицији 183. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-119-01 
Дана:09.08.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 22     Службени лист општине Темерин    09.08.2023. Страна 4 

 
 

209. 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 09. августа 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023),             Раздео 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске 
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  
резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 2 
– Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Одржавање јавних зелених 
површина (1102-0002) у износу од 1.000.000,00 динара на име обезбеђења додатних 
средстава за потребе одржавања јавних зелених површина. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 2  –  Комуналне делатности (1102), Програмска 
активност – Одржавање јавних зелених површина (1102-0002), функција 540 – 
Заштита биљног и животињског света и крајолика, апропријација економске 
класификације  424 – Специјализоване услуге (4245), на позицији 118. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-120-01 
Дана: 09.08.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 22     Службени лист општине Темерин    09.08.2023. Страна 5 

 
 

 
  

                                                         С А Д Р Ж А Ј 
 

 

  
 

  *** 
 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

206. 

РЕШЕЊЕ  
О ДОПУНИ РЕШЕЊА 

О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКЕ КОМИСИЈЕ ЗА 
ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОСЛЕДИЦА И ПРОЦЕНУ ШТЕТЕ НАСТАЛЕ 
НА ПОЉОПРИВРЕДНОМ ЗЕМЉИШТУ КОД РЕГИСТРОВАНИХ 

ПОЉОПРИВРЕДНИХ ГАЗДИНСТАВА НАКОН 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ И ДРУГИХ НЕПОГОДА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

1. 

207. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
2. 

208. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
3. 

209. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
4. 


